indelB

Comunicato Stampa

Comunicazione acquisto di azioni proprie

Sant’Agata Feltria (Rimini), 23 ottobre 2020 — Indel B S.p.A. — societa quotata allMTA di Borsa lItaliana, a
capo di un gruppo attivo nella produzione di sistemi di refrigerazione e condizionamento per il mobile e mobile
living per i mercati automotive, hospitality e leisure time (nautica da diporto e recreational vehicles), —
nell’ambito del programma di acquisto di azioni proprie comunicato al mercato in data 4 giugno 2020 e avviato
in data 06 luglio 2020 sino ad un massimo di n. 200.000 azioni ordinarie, comunica — ai sensi e per gli effetti
dell’art. 5 del Regolamento (UE) n. 596/2014, e dell’art. 2, paragrafo 3, del Regolamento Delegato (UE) n.
2016/1052 della Commissione dell’8 marzo 2016 — di aver acquistato sul Mercato Telematico Azionario (MTA)
organizzato e gestito da Borsa Italiana S.p.A., nel periodo compreso tra il 19 ottobre ed il 23 ottobre 2020,
complessive n. 3.664 azioni proprie (corrispondenti allo 0,063% del numero complessivo di azioni ordinarie),
al prezzo medio ponderato di Euro 17,1430 per un controvalore titoli complessivo pari a Euro 62.811,80.

Sulla base delle informazioni fornite da Banca IMI, intermediario abilitato incaricato di effettuare gli acquisti
oggetto del presente comunicato, si riporta qui di seguito il riepilogo delle operazioni, su base giornaliera, in
forma aggregata:

NUMERO AZIONI
DATA OPERAZIONE ORDINARIE PRE(ZEZL?R'\(’)")ED'O CONIESF\{ é)LORE
ACQUISTATE

19/10/2020 800 17,2448 13.795.85
20/10/2020 700 17,1529 12.007,00
21/10/2020 800 17,1963 13.757,00
22/10/2020 800 17,0844 13.667,50
23/10/2020 564 16,9937 9.584,45
TOTALE 3.664 17,1430 62.811.80

In allegato al presente comunicato si riportano, in forma dettagliata e su base giornaliera, le informazioni
relative alle operazioni di acquisto compiute nel periodo sopra indicato.

A seguito delle suddette operazioni, la Societa detiene numero 115.700 azioni proprie.

Comunicati stampa correlati: comunicato del 4 giugno 2020, comunicato del 08 luglio 2020, comunicato del
21 luglio 2020, comunicato del 28 luglio 2020, comunicato del 04 agosto 2020, comunicato del 07 agosto
2020, comunicato del 28 agosto 2020, comunicato del 4 settembre 2020, comunicato del 25 settembre 2020,
comunicato del 02 ottobre 2020, comunicato del 09 ottobre 2020 e comunicato del 16 ottobre 2020.

* % %

Indel B Spa — Sede Legale Amministrativa e Commerciale via Sarsinate, 27 — 47866 Sant’Agata Feltria (RN) Italy
Tel. +39 0541 848711 - Fax. +39 0541 848741 - info@indelb.com — www.indelbgroup.com
Cap. Soc. € 5.842.000 iv — Repertorio Economico Amministrativo RN — 312757 — Registro Imprese P.IVA / C.F. 02037650419 — Cod.
International Standard Organization 1T02037650419



mailto:info@indelb.com
http://www.indelbgroup.com/

Il presente comunicato € a disposizione del pubblico presso la sede della Societa, presso la Borsa Italiana, sul
meccanismo di stoccaggio, autorizzato da Consob "linfo" (www.linfo.it) e nelle apposite sezioni del sito
internet www.indelbgroup.com.

* k *

Indel B S.p.A. € una societa quotata al segmento MTA di Borsa Italiana e controllata da AMP.FIN S.r.l., detenuta a sua
volta integralmente dalla famiglia Berloni. Indel B S.p.A. & a capo di un importante Gruppo operante a livello mondiale
e attivo da 50 anni nel settore della refrigerazione mobile applicabile per i comparti “Automotive”, “Leisure time” e nel
settore della refrigerazione nel comparto “Hospitality”. Il Gruppo é inoltre attivo nel settore della climatizzazione mobile,
con particolare riferimento al mercato Automotive rappresentato da veicoli commerciali, minibus, ambulanze, macchine
agricole e movimento terra, e nel settore delle “Cooling Appliances” che comprendono principalmente cantine per la
conservazione del vino e piccoli frigoriferi per la conservazione del latte. La societa ha una market cap di circa Euro
100 milioni.

Contatti
g\IFD(f; I|3R POLYTEMS HIR FAST-COM
. IR e Comunicazione Finanziaria Media Relations
Mirco Manganello . . . .
+39 0541 848 711 Bianca Fersini Mastelloni Paolo Santagostino
. lo@indelb +39 06.69923324; +39 336742488 +39 349 3856585
HIE0.MAanganerold INEe. oM b.fersini@polytemshir.it paolo.santagostino@fast-com.it



file:///C:/Users/User/Dropbox/Polytems/DOCUMENTI%20BIANCA/CLIENTI%20ATTIVI/INDEL%20B/COMUNICATI%20STAMPA/2019/CS%20POST%20ASSEMBLEA%20AZIONI%20PROPRIE/COMUNICATI%20POST%20ASSEMBLEA/www.1info.it
http://www.indelbgroup.com/
mailto:mirco.manganello@indelb.com

Allegato

Fill 1D Fill Date Fill Time Security Ref. | Fill Price Fill Qt

rEa2FtL8
rEa2FtLl
rEa2FtLm
rEa2Fz9G
rEa2G8PV
rEa2GBao
rEa2GBan
rEa2GBap
rEa2GCcG

rPT83HW1
rPT83Hyj
rPT83JvF
rPT83KPO
rPT83NJA
rPT830av
rPT830aw
rPT83POP
rPT83RGY
rPT83RGZ
rPT83RXG
rPT83RfV

raMDqdLw
raMDqdLy
raMDqfzZ2
raMDgfdi
raMDqiRj
raMDqj9y
raMDqj9z
raMDqjAO0

rIFJdrG8
rIFJdwCH
rIFJdwnC
riFle1PM
riFJe1lPN
riFJelny
riFJelnz
rIFJelsD
riFJelyk

Indel B Spa — Sede Legale Amministrativa e Commerciale via Sarsinate, 27 — 47866 Sant’Agata Feltria (RN) Italy

19/10/2020
19/10/2020
19/10/2020
19/10/2020
19/10/2020
19/10/2020
19/10/2020
19/10/2020
19/10/2020

20/10/2020
20/10/2020
20/10/2020
20/10/2020
20/10/2020
20/10/2020
20/10/2020
20/10/2020
20/10/2020
20/10/2020
20/10/2020
20/10/2020

21/10/2020
21/10/2020
21/10/2020
21/10/2020
21/10/2020
21/10/2020
21/10/2020
21/10/2020

22/10/2020
22/10/2020
22/10/2020
22/10/2020
22/10/2020
22/10/2020
22/10/2020
22/10/2020
22/10/2020

09:00:03.569.937
09:00:09.224.223
09:00:09.224.223
10:37:34.380.503
15:19:19.278.683
16:39:06.059.510
16:39:06.059.510
16:39:06.059.510
17:00:58.553.345

11:34:22.951.411
11:51:08.261.038
13:22:38.025.156
13:52:38.510.555
15:41:10.451.720
16:16:44.258.072
16:16:44.258.072
16:33:18.073.280
17:15:23.929.695
17:15:23.929.695
17:20:40.486.612
17:22:53.025.315

14:27:45.909.914
14:27:45.909.914
15:42:11.912.356
15:43:18.255.899
16:40:46.293.051
16:56:07.505.241
16:56:07.505.241
16:56:07.554.234

11:15:40.230.859
14:21:47.576.650
14:43:13.960.805
17:04:02.852.473
17:04:02.852.473
17:11:17.651.811
17:11:17.651.811
17:12:35.955.047
17:14:25.543.410

Buy
Buy
Buy
Buy
Buy
Buy
Buy
Buy
Buy

Buy
Buy
Buy
Buy
Buy
Buy
Buy
Buy
Buy
Buy
Buy
Buy

Buy
Buy
Buy
Buy
Buy
Buy
Buy
Buy

Buy
Buy
Buy
Buy
Buy
Buy
Buy
Buy
Buy

IT.ico
IT.ico
IT.ico
IT.ico
IT.ico
IT.ico
IT.ico
IT.ico
IT.ico

IT.ico
IT.ico
IT.ico
IT.ico
IT.ico
IT.ico
IT.ico
IT.ico
IT.ico
IT.ico
IT.ico
IT.ico

IT.ico
IT.ico
IT.ico
IT.ico
IT.ico
IT.ico
IT.ico
IT.ico

IT.ico
IT.ico
IT.ico
IT.ico
IT.ico
IT.ico
IT.ico
IT.ico
IT.ico

MTA
MTA
MTA
MTA
MTA
MTA
MTA
MTA

MTA
MTA
MTA
MTA
MTA
MTA
MTA
MTA
MTA
MTA
MTA
MTA

MTA
MTA
MTA
MTA
MTA
MTA
MTA
MTA

MTA
MTA
MTA
MTA
MTA
MTA
MTA
MTA
MTA

INDB
INDB
INDB
INDB
INDB
INDB
INDB
INDB
INDB

INDB
INDB
INDB
INDB
INDB
INDB
INDB
INDB
INDB
INDB
INDB
INDB

INDB
INDB
INDB
INDB
INDB
INDB
INDB
INDB

INDB
INDB
INDB
INDB
INDB
INDB
INDB
INDB
INDB

17,15
17,3
17,35
17
17,2
17,1
17,15
17,05
17,2

17,2
17,2
17
17
17,2
17,1
17
17
17,2
17,2
17,35
17,35

17,3
17,2
17,15
17,15
17,2
17,2
17,2
17,2

17
17
17
17,15
17,15
17,15
17,15
17,15
17,15

Tel. +39 0541 848711 - Fax. +39 0541 848741 - info@indelb.com — www.indelbgroup.com
Cap. Soc. € 5.842.000 iv — Repertorio Economico Amministrativo RN — 312757 — Registro Imprese P.IVA / C.F. 02037650419 — Cod.
International Standard Organization 1T02037650419

237
250
18
20
55
55
65
25

15
125

46
60
80
80
40
117
73
10
50

80
80
100
120
200
60
77
83

100
100
150
130
20
77
23
100
100


mailto:info@indelb.com
http://www.indelbgroup.com/

rw8PR3TS
rw8PR3TT
rw8PR3mo
rw8PR918
rw8PRIOVy
rw8PROW6
rw8PROWO
rw8PRO9We

23/10/2020
23/10/2020
23/10/2020
23/10/2020
23/10/2020
23/10/2020
23/10/2020
23/10/2020

09:00:15.210.777
09:00:15.210.777
09:04:18.695.579
11:37:43.659.222
11:54:20.584.661
11:54:27.032.128
11:54:31.884.210
11:54:49.514.153

Buy
Buy
Buy
Buy
Buy
Buy
Buy
Buy

IT.ico
IT.ico
IT.ico
IT.ico
IT.ico
IT.ico
IT.ico
IT.ico

MTA
MTA
MTA
MTA
MTA
MTA
MTA
MTA

INDB
INDB
INDB
INDB
INDB
INDB
INDB
INDB

17

17
16,95
17

17

17

17
17,1

49

181
50
108
60
60
55

.| | | | | s



