

Comunicato Stampa

Comunicazione acquisto di azioni proprie

Sant'Agata Feltria (Rimini), 23 ottobre 2020 – Indel B S.p.A. – società quotata all'MTA di Borsa Italiana, a capo di un gruppo attivo nella produzione di sistemi di refrigerazione e condizionamento per il *mobile* e *mobile* living per i mercati automotive, hospitality e leisure time (nautica da diporto e recreational vehicles), – nell'ambito del programma di acquisto di azioni proprie comunicato al mercato in data 4 giugno 2020 e avviato in data 06 luglio 2020 sino ad un massimo di n. 200.000 azioni ordinarie, comunica – ai sensi e per gli effetti dell'art. 5 del Regolamento (UE) n. 596/2014, e dell'art. 2, paragrafo 3, del Regolamento Delegato (UE) n. 2016/1052 della Commissione dell'8 marzo 2016 – di aver acquistato sul Mercato Telematico Azionario (MTA) organizzato e gestito da Borsa Italiana S.p.A., nel periodo compreso tra il 19 ottobre ed il 23 ottobre 2020, complessive n. 3.664 azioni proprie (corrispondenti allo 0,063% del numero complessivo di azioni ordinarie), al prezzo medio ponderato di Euro 17,1430 per un controvalore titoli complessivo pari a Euro 62.811,80.

Sulla base delle informazioni fornite da Banca IMI, intermediario abilitato incaricato di effettuare gli acquisti oggetto del presente comunicato, si riporta qui di seguito il riepilogo delle operazioni, su base giornaliera, in forma aggregata:

DATA OPERAZIONE	NUMERO AZIONI ORDINARIE ACQUISTATE	PREZZO MEDIO (EURO)	CONTROVALORE (EURO)		
19/10/2020	800	17,2448	13.795,85		
20/10/2020	700	17,1529	12.007,00		
21/10/2020	800	17,1963	13.757,00		
22/10/2020	800	17,0844	13.667,50		
23/10/2020	564	16,9937	9.584,45		
TOTALE	3.664	17,1430	62.811,80		

In allegato al presente comunicato si riportano, in forma dettagliata e su base giornaliera, le informazioni relative alle operazioni di acquisto compiute nel periodo sopra indicato.

A seguito delle suddette operazioni, la Società detiene numero 115.700 azioni proprie.

Comunicati stampa correlati: comunicato del 4 giugno 2020, comunicato del 08 luglio 2020, comunicato del 21 luglio 2020, comunicato del 28 luglio 2020, comunicato del 04 agosto 2020, comunicato del 07 agosto 2020, comunicato del 28 agosto 2020, comunicato del 4 settembre 2020, comunicato del 25 settembre 2020, comunicato del 02 ottobre 2020, comunicato del 09 ottobre 2020 e comunicato del 16 ottobre 2020.

* * *

Il presente comunicato è a disposizione del pubblico presso la sede della Società, presso la Borsa Italiana, sul meccanismo di stoccaggio, autorizzato da Consob "1info" (www.1info.it) e nelle apposite sezioni del sito internet www.indelbgroup.com.

* * *

Indel B S.p.A. è una società quotata al segmento MTA di Borsa Italiana e controllata da AMP.FIN S.r.I., detenuta a sua volta integralmente dalla famiglia Berloni. Indel B S.p.A. è a capo di un importante Gruppo operante a livello mondiale e attivo da 50 anni nel settore della refrigerazione mobile applicabile per i comparti "Automotive", "Leisure time" e nel settore della refrigerazione nel comparto "Hospitality". Il Gruppo è inoltre attivo nel settore della climatizzazione mobile, con particolare riferimento al mercato Automotive rappresentato da veicoli commerciali, minibus, ambulanze, macchine agricole e movimento terra, e nel settore delle "Cooling Appliances" che comprendono principalmente cantine per la conservazione del vino e piccoli frigoriferi per la conservazione del latte. La società ha una market cap di circa Euro 100 milioni.

Contatti

INDEL B
CFO & IR
Mirco Manganello
+39 0541 848 711
mirco.manganello @indelb.com

POLYTEMS HIR IR e Comunicazione Finanziaria Bianca Fersini Mastelloni +39 06.69923324; +39 336742488 b.fersini@polytemshir.it FAST-COM
Media Relations
Paolo Santagostino
+39 349 3856585
paolo.santagostino@fast-com.it

Allegato

Fill ID	Fill Date	Fill Time	B/S	Country	Market	Security Ref.	Fill Price	Fill Qty
rEa2FtL8		09:00:03.569.937		IT.ico	MTA	INDB	17,15	75
rEa2FtLl		09:00:09.224.223	,	IT.ico	MTA	INDB	17,13	237
rEa2FtLm		09:00:09.224.223	•	IT.ico	MTA	INDB	17,35	250
rEa2Fz9G		10:37:34.380.503	•	IT.ico	MTA	INDB	17	18
rEa2G8PV		15:19:19.278.683	•	IT.ico	MTA	INDB	17,2	20
rEa2GBao		16:39:06.059.510	•	IT.ico	MTA	INDB	17,1	55
rEa2GBan		16:39:06.059.510	•	IT.ico	MTA	INDB	17,15	55
rEa2GBap	19/10/2020	16:39:06.059.510	Buy	IT.ico	MTA	INDB	17,05	65
rEa2GCcG	19/10/2020	17:00:58.553.345	Buy	IT.ico	MTA	INDB	17,2	25
			•				•	
rPT83HW1	20/10/2020	11:34:22.951.411	Buy	IT.ico	MTA	INDB	17,2	15
rPT83Hvj	20/10/2020	11:51:08.261.038	Buy	IT.ico	MTA	INDB	17,2	125
rPT83JvF	20/10/2020	13:22:38.025.156	Buy	IT.ico	MTA	INDB	17	4
rPT83KPO	20/10/2020	13:52:38.510.555	Buy	IT.ico	MTA	INDB	17	46
rPT83NJA	20/10/2020	15:41:10.451.720	Buy	IT.ico	MTA	INDB	17,2	60
rPT83Oav	20/10/2020	16:16:44.258.072	Buy	IT.ico	MTA	INDB	17,1	80
rPT83Oaw	20/10/2020	16:16:44.258.072	Buy	IT.ico	MTA	INDB	17	80
rPT83POP	20/10/2020	16:33:18.073.280	Buy	IT.ico	MTA	INDB	17	40
rPT83RGY	20/10/2020	17:15:23.929.695	Buy	IT.ico	MTA	INDB	17,2	117
rPT83RGZ	20/10/2020	17:15:23.929.695	Buy	IT.ico	MTA	INDB	17,2	73
rPT83RXG	20/10/2020	17:20:40.486.612	Buy	IT.ico	MTA	INDB	17,35	10
rPT83RfV	20/10/2020	17:22:53.025.315	Buy	IT.ico	MTA	INDB	17,35	50
raMDqdLw	21/10/2020	14:27:45.909.914	Buy	IT.ico	MTA	INDB	17,3	80
raMDqdLy	21/10/2020	14:27:45.909.914	Buy	IT.ico	MTA	INDB	17,2	80
raMDqfZ2	21/10/2020	15:42:11.912.356	Buy	IT.ico	MTA	INDB	17,15	100
raMDqfdi		15:43:18.255.899	•	IT.ico	MTA	INDB	17,15	120
		16:40:46.293.051	,	IT.ico	MTA	INDB	17,2	200
		16:56:07.505.241	•	IT.ico	MTA	INDB	17,2	60
		16:56:07.505.241	•	IT.ico	MTA	INDB	17,2	77
raMDqjA0	21/10/2020	16:56:07.554.234	Buy	IT.ico	MTA	INDB	17,2	83
		11:15:40.230.859	,	IT.ico	MTA	INDB	17	100
		14:21:47.576.650	•	IT.ico	MTA	INDB	17	100
		14:43:13.960.805	•	IT.ico	MTA	INDB	17	150
		17:04:02.852.473	•	IT.ico	MTA	INDB	17,15	130
rlFJe1PN		17:04:02.852.473	,	IT.ico	MTA	INDB	17,15	20
•		17:11:17.651.811	•	IT.ico	MTA	INDB	17,15	77
		17:11:17.651.811	•	IT.ico	MTA	INDB	17,15	23
		17:12:35.955.047	•	IT.ico	MTA	INDB	17,15	100
rlFJe1yk	22/10/2020	17:14:25.543.410	Buy	IT.ico	MTA	INDB	17,15	100

rw8PR3TS	23/10/2020	09:00:15.210.777	Buy	IT.ico	MTA	INDB	17	49
rw8PR3TT	23/10/2020	09:00:15.210.777	Buy	IT.ico	MTA	INDB	17	1
rw8PR3mo	23/10/2020	09:04:18.695.579	Buy	IT.ico	MTA	INDB	16,95	181
rw8PR918	23/10/2020	11:37:43.659.222	Buy	IT.ico	MTA	INDB	17	50
rw8PR9Vy	23/10/2020	11:54:20.584.661	Buy	IT.ico	MTA	INDB	17	108
rw8PR9W6	23/10/2020	11:54:27.032.128	Buy	IT.ico	MTA	INDB	17	60
rw8PR9WO	23/10/2020	11:54:31.884.210	Buy	IT.ico	MTA	INDB	17	60
rw8PR9We	23/10/2020	11:54:49.514.153	Buy	IT.ico	MTA	INDB	17,1	55
								3.664